
 

 

                                                                                               

 
У К Р А Ї Н А 

    КІРОВОГРАДСЬКА МІСЬКА РАДА 

ТРИДЦЯТА СЕСІЯ ШОСТОГО СКЛИКАННЯ 

Р І Ш Е Н Н Я 

від  07 листопада 2013 року № 2524 
 

 
Про затвердження Програми  
«місцевих стимулів»  для працівників  
охорони здоров’я м. Кіровограда 
на 2013-2017 роки 
 
   Керуючись  статтями 3, 140 Конституції України, підпунктом 22            
пунктом 1 статті  26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
відповідно до Національного плану дій на 2013 рік щодо впровадження 
Програми економічних реформ Президента України на 2010-2014 роки 
«Заможне суспільство, конкурентоспроможна економіка, ефективна держава», 
затвердженого Указом Президента України від 12 березня 2013 року                  
№ 128/2013, з метою підвищення престижу професії медичного працівника, в 
першу чергу лікаря загальної практики-сімейної медицини, Кіровоградська 
міська рада 

  
 В И Р І Ш И Л А: 

 
1. Затвердити Програму «місцевих стимулів»  для працівників охорони 

здоров’я м. Кіровограда на 2013-2017 роки (додається).         
2. Координацію роботи по виконанню даного рішення покласти на 

управління охорони здоров’я Кіровоградської міської ради. 
3.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійні комісії 

міської ради з питань  бюджету, податків, фінансів, планування та соціально-
економічного розвитку,  з питань  охорони здоров`я та соціального захисту 
населення та на заступника міського голови з питань діяльності виконавчих 
органів ради Дригу В.В.   
 
 
Міський голова                                                О.Саінсус 
 
Макарук 22 85 84 
 


